LOTTO UNICO 

Immobile sito in Moliterno  (PZ ), via   Orto dei Monaci   identificato  al N.C.E.U. al foglio 8 

particella 681  sub 7 e sub 4.   

COMUNE DI UBICAZIONE 

Moliterno   (PZ)  

VALORE DEL LOTTO 

Il prezzo base, è stabilito in Euro Euro 30.537,00 (trentamilacinquecentotrentasette/00) 

OFFERTA MINIMA. 

- Euro  22.902,75   ( ventiduemilanovecentodue/75) pari al 75% del prezzo base. 

CONDIZIONI DI VENDITA 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui il bene si trova, anche in riferimento alla 

Legge n. 47/85 come modificato ed integrato dal DPR 380/2001, e fermo il disposto dell’art.